
001 |RO 21 0142415M |S |DA5EE71B | 23.06 19:38:21 |
002 |RO 22 0316386M |SPA |DA5EE55B | 23.06 19:38:47 |
003 |RO 22 0316322F |A |DA5B67C5 | 23.06 19:39:05 |
004 |RO 21 0142464F |S |DA5B67A3 | 23.06 19:39:15 |
005 |RO 21 0142446F |A |DA5B6A19 | 23.06 19:39:25 |
006 |RO 22 0316383M |A |DA5B6A48 | 23.06 19:39:32 |
007 |RO 21 0142451F |APA |DA5B6A37 | 23.06 19:39:42 |
008 |RO 22 0316397F |APA |DA34E423 | 23.06 19:39:59 |
009 |RO 22 0316399F |S |DA5B6A2E | 23.06 19:40:05 |
010 |RO 21 0142418F |S |DA5B686E | 23.06 19:40:11 |
011 |RO 21 0142425F |S |DA5B6A63 | 23.06 19:40:19 |
012 |RO 22 0316349F |S |DA5B679D | 23.06 19:40:27 |
013 |RO 20 0883653F |S |DA5B6896 | 23.06 19:40:33 |
014 |RO 22 0316312F |A |DA5B69D2 | 23.06 19:40:45 |
015 |RO 22 0316364F |A |DA5B6940 | 23.06 19:40:51 |
016 |RO 22 0316314F |S |DA5B6777 | 23.06 19:40:56 |
017 |RO 22 0316334F |A |DA34E4D6 | 23.06 19:41:09 |
018 |RO 21 0142473M |SPA |DA5EE68B | 23.06 19:41:26 |
019 |RO 22 0316321M |APA |DA5ED567 | 23.06 19:41:33 |
020 |RO 20 0883633M |S |DA5ED43C | 23.06 19:41:40 |
021 |RO 22 0316374M |A |DA5ED59F | 23.06 19:41:48 |
022 |RO 22 0316382M |S |DA5EE70D | 23.06 19:41:54 |
023 |RO 22 0316335F |S |DA5B6957 | 23.06 19:42:04 |
024 |RO 21 0142469M |S |DA5ED44F | 23.06 19:42:10 |
025 |RO 22 0316379M |S |DA5EE6E5 | 23.06 19:42:16 |
026 |RO 21 0142462M |A |DA5ED4F1 | 23.06 19:42:23 |
027 |RO 22 0316309M |A |DA5ED480 | 23.06 19:42:28 |
028 |RO 22 0316341M |A |DA5ECA5F | 23.06 19:42:34 |
029 |RO 22 0316315M |A |DA5EE72D | 23.06 19:42:39 |
030 |RO 22 2021000M |R |DA5EE5C1 | 23.06 19:42:45 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 23.06.2023 21:13

Concurs : 03.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 747209 Columbofil : POP OVIDIU
Latitudine : 47° 46" 29.7' N Longitudine : 23° 16" 54.5' E

Ceas Atomic : 23.06.2023 19:37:17 GPS
Ceas Porumbei : 23.06.2023 19:37:14 -3
Sincronizare : 20.06.2023 19:33:38 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 29663 Serie ceas: 106475
Antena Club: Benzing 48908852 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000A569
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